
                                                               *MUZAP002U6CY* 
                                                                                                                                         MUZAX00RWM96 

Číslo smlouvy zhotovitele:  

Číslo smlouvy objednatele: ORM/2024/01394/1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
na realizaci veřejné zakázky s názvem:  

„Oprava chodníku v obci Radíčeves“ 
 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi: 
 

      I. 

     Smluvní strany 

Město Žatec 

se sídlem:              náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec  

Zastoupené:    Ing. Radim Laibl, starosta města 

   

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních: Ing. Radim Laibl, starosta města  

Tel/fax: +420 415 736 102, +420 415 736 148  

E-mail: laibl@mesto-zatec.cz  
 

- ve věcech technických: – vedoucí odboru rozvoje města  
Tel: 

E-mail: 

Mobil: 
 

investice 

Tel: 

E-mail: 
 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Žatec 

Číslo účtu:   

Identifikační číslo:  00265781 

DIČ:    CZ00265781 
 

dále jen „objednatel“ 
 

a  
 

HB water management structures s.r.o.  

se sídlem:   Branická 213/53 Braník, 147 00 Praha 4    

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 282  

 

            



                                                       

2 
 

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních: 

Mobil:    

E-mail:    
 

- ve věcech technických:      

Mobil:    

E-mail:    
 

- ve věcech stavby:       

Mobil:    

E-mail:    
 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s.     

Číslo účtu:      

Identifikační číslo:  06433944    

DIČ:    CZ06433944 
 

dále jen „zhotovitel“ 

Dále také obecně jako „smluvní strany“. 

 
II. 

Základní ustanovení 
 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„Oprava chodníku v obci Radíčeves“ ze dne 25. 09. 2024, dále jen Smlouva o dílo. 
 

2.1  

V článku III. Předmět smlouvy, se předmět díla vymezený v odst. 1 Smlouvy o dílo mění dle  

§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek o vícepráce a méněpráce, jak jsou 

uvedeny v přílohách tohoto Dodatku č. 1. Tyto přílohy jsou nedílnou součástí Dodatku č. 1. 
 

2.2 

V návaznosti na odst. 2.1 tohoto Dodatku č. 1 se text odst. 1 článku VII. Cena díla uvedený ve 

Smlouvě o dílo mění takto: 
 

Původní text: 

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 
zadávacího řízení objednatele a činí: 
Cena díla bez DPH                                             2.358.019,- Kč       

DPH z ceny díla                      495.184,- Kč       

Cena celkem za dílo vč. DPH                                          2.853.204,- Kč 

Slovy: Dvamilionyosmsetpadesáttřitisícdvěstěčtyři korun českých. 
 

se ruší a nahrazuje novým textem: 
 



                                                       

3 
 

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 
zadávacího řízení objednatele a činí: 

 

 Cena díla bez DPH                                            2.358.194,64 Kč       

DPH z ceny díla                     495.220,87 Kč       

Cena celkem za dílo vč. DPH                                         2.853.415,51 Kč 

Slovy: Dvamilionyosmsetpadesáttřitisícčtyřistapatnáctkorunpadesátjednahaléřů českých. 

 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jeho elektronický originál. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku k němu 

smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo jsou tyto přílohy: 

- položkový soupis prací 

4.  Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona  
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že 
uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel. 

5.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném 
znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek 

6. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl schválen usnesením Rady města č. 129/2025 ze  
dne 24. 02. 2025. 

 

 

V Žatci dne:                                          V Praze dne:  

za objednatele:      za zhotovitele: 

 

 

 

Ing. Radim Laibl      Hana Bártová  

starosta města         jednatelka společnosti                                                               



OPRAVA CHODNÍKU V OBCI RADÍČEVES - vícepráce a méněpráce

 

Popis Cena DPH Cena s DPH Počet položek

S: Stavba - 173 211 - 36 374 - 209 586 15

SO 01: Stavební objekt 01 - 173 211 - 36 374 - 209 586 15

001: Zemní práce – – – 0

Celkem (bez DPH) - 173 211

DPH - 36 374

DPH 21 % ze základny: -173 211: - 36 374

Celkem (včetně DPH) - 209 586

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/1 15.7.2024



Pavel Rajkov

OPRAVA CHODNÍKU V OBCI RADÍČEVES - méněpráce a vícepráce

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Stavba S: Stavba - 173 211

Objekt SO 01: Stavební objekt 01 - 173 211

Oddíl 001: Zemní práce –

23 SP 566901261 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 

100 mm

m2 - 19,000 URS 2024/I

Plný popis:

24 SP 572341111 Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm m2 - 19,000 URS 2024/I

Plný popis:

25 SP 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm m2 - 127,200 URS 2024/I

Plný popis:

28 SP 596212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 - 100,000 URS 2024/I

Plný popis:

29 H 59245004 dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm barevná m2 - 100,000 URS 2024/I

Plný popis:

30 SP 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 - 6,000 URS 2024/I

Plný popis:

Plný popis:

33 SP 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 - 6,000 URS 2024/I

Plný popis:

34 H 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní m2 - 6,000 URS 2024/I

Plný popis:

Plný popis:

40 SP 899133211 Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků kus - 6,000 URS 2024/I

Plný popis:

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání

43 SP 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m - 6,000 URS 2024/I

Plný popis:

44 H 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m - 6,000 URS 2024/I

Plný popis:

45 SP 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 25,000 URS 2024/I

Plný popis:

---

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněn

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

---

Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem samonivelačním s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm

Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti na betonové skruži s použitím betonových vyrovnávacích prvků

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

---

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm

Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hut

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/2 15.7.2024



Pavel Rajkov

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

46 H 59217072 obrubník silniční betonový 1000x100x250mm m 25,000 URS 2024/I

Plný popis:

47 SP 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 2,000 URS 2024/I

Plný popis:

48 H 59217002 obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm m 2,000 URS 2024/I

Plný popis:

---

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/2 15.7.2024



: ojejeupalgo ez 

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

p9'98£ CZI Ngaejs ez usy|e9 
£'L8g 8 ASH Jouy unsaig 6 

9g'0pz 19 908Y1unw0yY G 
zepLL I 9DBId IUUIDZ | 
eL/z8S G SDEJE]SU! IUJOAPIPZ zl 
00'02+ ZZ IUSPBA 1UWBZOS 8 
by'602 01 9DBId IDBA0DUOXOG 6 
bo“8p0 £ nyojaod Anejdn 9 
SL6ve G 9DXNJJSUOX A|SIAS £ 
02“pz9 9 1Iue1nog 6 

ni!p A9zBU € OJS19 
  

NIp UJUgGOAEJS oDEJNJIdEMOY 

  

VÝ6L607.-——— 

  

NgAE)S EZ UDX|93 LUJI 
  

  

    

00'L1+ 9£ % IZ Hda 
p9'98£ EZI % LZ Hda 01d pemez 
00'0 % SL Hda 
00'0 % S Hda 01d pemez 
ÁPEDEU 9A090dZ0Y ;   

VY6£EP90ZI3 : JIa 
vy6£E9 * OJI 

182992002 "3ia 

18299200* OJI 

10s so1njonujs juouoBeuewu 10jeM SH 

p EUBIL 00 24 
€S/CLT PMOIUPIS 

* JojiA0j0UZ 

98jez LO 8€4 
L ÁPOgoAs nseweu 

99)EZ 0)s9W : Jejeupofgo 

9DRIdODIA - SOADJIPLY 19GO A NYIUPOUD eae1do : egAe]S 

ny90dzo1 oyu9aoyzZojod o9ej|nideyoy 

  

 



 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

wox|93 Áusojd Anedn 9 
|TZ0'0 1 oYS BAS nouluezewu ZMIZÁA| | TZ8T9ETEJ v 

 |r8'0 zw Iugupog IUSURJISPO| | ZOTTSETEJ € 
TE 'd3 |rp8'0 zu Auruezew ju9upog 1uszuz| © TOTTSETEJ Ě 

(670 €w Sz/0Z3 z nuojag npepyojd jupaouojaga1d| | SETITETEJ T 
nya1a0d Áneidn 9 ia 

W9X|93 92ANIJSUOX DJSIAS € 
T0'0 SOSOTY X9Piz ZNIZÁA| | TZ8T9ETYE S 
|ZZ0 zw IU9Up9g IUDURJISPO| | ZTETSETYE v 

TE 'd3 |ZZ'0 zu ÁueJjs T 1U9upog Iu9ZUZ| | TLETSETVE € 
|ZT'0 €w SZ/073 Ny40Ad 'jdue AXpiz jagod| © OTSTZETYVE z 
[001 SX OSZT zn|9H ou9ojd eu pejMa1d| © ZS089TZTE T 

92XNJJSUOX A|SIAS E "IG 
W9x|93 1uPINOS 6 

|00“T [s1uox INS 9JEPIANI| € ZOAPO| BU9 PAOXPIGEU | 9 
[oz'0 €w gudnis 'uojag IupINOgN| | TZELHOE96 S 

TE 'd3 |6S'0 €wu MJOAG "j8ue eNpz 1upanogn| | TTPTEOT96 v 
|69'0 €w Hsnda expz iuepanognÍ | PTTS9T8S6 z 

vĚ-vT'd3po  |00“G SY ZWUT Op N1SO4 "AOX ZPJUoUUaGÍ | TTES809/6 T 
Iup4nog 6 1! 

p euBid 00 71 
PP6LEH90ZI : JI €9/CLZ PXOIUPIG 

vy6£E+90 : O3I "O"1'S S91n)3n1js zu9w9Geueu JOjEM SH : I9HAOJOUZ 

o8jez LO 8€+ 
182992002 :31a L Ápogoas nseueu 

18299200: 091 90)eZ 0)S9W : jejeupslgo 

9DPIdO9IA - SOA92IPEY ÁNIUPOUD : egAe]S 

ÁgAE)S j930dZz01 AAOXZO|Og 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

          

W9X|93 92P4d 1UW9Z T 

|80'T €wu UM T NYdOMÁA ZOAPO| © POTISEZOT (p 
|zv'0 €w 1u9ujny nulu9z UU dÁSeZÍ  TOTISTYZT JE 

6z 'd3 [o€'0 €wu Mesid ignajod pod ozoj| TITZ/STSYT [č 
 |OS'T €w € "41 yu zedezeu doyÁn| © €OTTSZZET |I 

o3P4d IUUI9Z T G 

(UWDY|93 OIEJP]SU! 1UJOAEIPZ zL 
89T % JSe|d JEUPX JOUUU UNSAIdÍ | TOZTZ/866 [E 

6z 'd3 [og w U9JOX "2A O9T JAd 9A0)S9Pp IgNIjod jeueY| | ZTEEZTTZZ (č 
 |00'z wu U9JOX "JA OOT DAd 9A0)S9P IgNajod JeueN|  STEEZTTCL |T 

O3E|E)SU! IUJOAE1PZ zL Ia 

W992 IudpoA IuwoZOd| 8 
[00'T SX O0£X00€ 1Se|d jsNdA 1UJIINÍ | ODPXHDAds (9 

6z 'd3 |00'T SX IUJOAp sNdA jsejd Iuszeso| © TTTETYT88 (S 
[00T SX Aju9es op usfodeu 'sgjn 'uojag|  TTTV9Z/T8 (p 

|00'g (dy ezngpel jsnda1udijnÍ | oDPMIHIDDdS (E 
vĚ-pT'd3 |00'g SX IsNdA 1udijn IudzeSO| | TOETY6S68 [z 

[00'g SX "Uojsg Op Ijsnda eae1dn PAOMXSÁA| © TTZEET668 | 
1U3P3A 1UWIDZOJ 8 a 

| W993 93E4d IDEAOJUOXOGÍ 6 
Oz 6T 99 ZT TE 'd3  |So'c % 9194 dou jowuy unsojd| | TOZTT/866 [OT 
OZ (6T 99T TE 'd3  |07/6€ zu PISIAS IJOj dou oeJozi|  ZTZT9TITZ 6 

 |00“ST SX 159g AYAogejz| | odPXIDads [8 
ve-vT'd3 [00 wu 920| 9AOXSId Y9AOGE|Z IU9ZPSO| | TIZITISEG |L 

[00 SX DA!Ugnago IuPZDY|  STTSEZ6T6 (9 
(00 SM OTXSZX00T A!Ugnigo| | 9dPXHDads (G 
(os'z w 9201 "194 A!Upou? nylugnigo "019g "zeso|  £TZTEZOT6 |p 

TE 'd3 [00T SX SXOZX0S XIUgNugGO| | oDENIIDAds (E 
(00 SX SXOZX00T M!Ugnugo| | 93eMHIDads [z 
(00 u 9701 "j9g 'Uoyez NyIUgNIGO "ZPSO|  ZTTTELOTG [I 

9JPId IDPAOJUOXOG 6 "Ga        



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

    

W993 ASH 101y UNSDI 6 
[| oz'61 95 z1'Te 'd2 | |8ee'se 9UJPZP|P 9DPXIUNUOX ASH 10Wy UNSOd|TTOEZT866 T 

ASH 10wy UNSBId 6 a 
W9X|93 228Y1UNU 0x S 

|76"7- u | 0SZX00TX000T Nylugnago oU!UJIUJIS IUDZPSO| | ETZTETOTG JET 
T6"7- u OSZX00TX000T !UJIUJIS MIUGNIGO CL0LT769 ci 
LT- wu ou9aopzoleu nylugnigo OU!UJIUJIS IU9ZESO| | ETTTET9T6 TT 

OLT wu Mnopzsfeu 1uaiuJis Mlugnigo TE02T769 OT 
TE 'd2 £9'£ Ču WW OSZ VA GS 2UpoxJ91S 97 pejypod| TTTTZ8b9S |6 

O (oSpT cu 8 '|1 Agzejp 9A0xwuPz ZP1U0OW cLCTTT969 8 

 |os'pT cu W381 e|UJD eGZEJp PAOXUUPZ v00S7T69 Z 

00'g9 u UW9|9W | '|ejse JedS EYAJPZ| | 9DPXIIDAdS 9 
p1e “6T "07 (67'd'3 izaw pzalA 00'g9 u WDOT JU WZ "S UJ9813 1eds exAJPZ|  OETTESZ/S |S 

9g e€ ZT 'd'3 izauu pzala |oz“8y zu W SZ 'I10T-8 DSM MIN| | STTOPIZ9S |p 

|T8“9- Cu W 9 EJUD egZejp PAOXUJEZÍ | 9DEXIJIDAdS E 
TE 'd3  |T8'9- Ču Ágze|p 9A0MWUPZ ZPJUOW OTTTT7969 c 

|z0'T- zu Www OST IA GS 2UPox191S 97 PEMPOJ| ZZTT0699G | 
o28x1unWw0oy G a              


